
Contacto

Correo Electrónico secretaria@rueda.gob.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(47490) Rueda España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 465/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Rueda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S2l3lH3QjRUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos furgonetas

Es objeto del presente contrato el suministro de un DOS FURGONETAS con destino al servicio de los alumnosDescripción 
del Taller prelaboral , taller ocupacional de personas con discapacidad
Valor estimado del contrato 74.380,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 90.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.380,17 EUR.

Clasificación CPV
34115200 - Vehículos de motor para el transporte de menos de 10 personas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
La entrega de los vehículos se realizará en la sede del Ayuntamiento de Rueda, Plaza Mayor, 1.
Condiciones La entrega se realizará en los términos previstos en la cláusula 27 del PCAP
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Resolución de la Alcaldía de 12 de septiembre por la que se declara desierto el procedimiento de licitacion de adquisición
de dos furgonetas (Expte 465/2024)

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S2l3lH3QjRUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/09/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PO= PMAX*OB/OV donde PO= Puntuación de la oferta. PMAX= Puntuación máxima delExpresión de evaluación 

criterio. OB = Oferta más baja. OV = Oferta que se valora.
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1bTPAlaL1SOTylG zYmBF9Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Um1sMJZ/RQ3GhPxABwKMn6UfMST8jITmwyd/0Dq2/ebENpAK1D7YXn4UQu1dskC%2BalyaUEGCofsYQ0ubMZ2apa3pNfHBflo9gPp6oDGcAzgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1bTPAlaL1SOTylGzYmBF9Q%3D%3D


ID 0000014173748 |  2024-000978695 | Tue, 17 Sep 2024 09:24:23:653 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168614162453871036203967829032977520150 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


